I"\PLAST

ARNYEKOLO RENDSZEREK
KISKERESKEDELMI ARLISTA

prémium polikarbonat rendszer

Ervényes Uj arlista kiadasaig, vagy visszavonasig. Ervényesség kezdete: 2024. junius 21. Kiadhaté
méretek és mennyiségek a raktarkészlet figgvényében!

Prémium minéségd, elhizhatd, arnyékolo szévet, két féle méretben és harom féle szinben,
komplett rendszerben.

Szinvalaszték: Homok Fehér Terracotta

Szélesség [cm] Hosszusag [cm] Szin Netto ar Brutto ar

[Ft/db] [Ft/db]
140 270 Homok 13 385 16 999
140 270 Fehér 12 598 15999
140 270 Terracotta 13 385 16 999
140 420 Homok 21259 26 999
140 420 Fehér 19 684 24999
140 420 Terracotta 21259 26 999

Megnevezés Netté ar [Ft/szett] | Bruttd ar [Ft/szett]
CsUszasgatld arnyékolé szdvethez (6 db/szett) 1023 1299
Akasztd arnyékold szévethez (30 db/szett) 3621 4 599
Zsinérhuzds drétkotél rendszer arnyékoldhoz 26771 33999
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kénnyd, idéjarasallé vaszon
napsUtés mértékétdl figgden allithaté
40 °C-on moshaté

Zsinorhuzés dréotkotél

rendszer

vizlepergetd, de nem

vizallo,
ezért nagy es6ben fel
kell tekerni

kellemes hiisitd hatas
légatereszté szovet

megakadalyozza a
felmelegedést

CsuUszasgatloé

A-Plast Kft. Nagytarcsa | 2142 Nagytarcsa, Naplas ut 10. | info@aplast.hu | +36 28 920 920

A-Plast Kft. Debrecen
4025 Debrecen,
Nyugati utca 44.
debrecen@aplast.hu
+36 20 510 6090

A-Plast Kft. Kecskemét
6000 Kecskemét,

Munkacsy utca 19,, féldszint 2.

kecskemet@aplast.hu
+36 20 396 6607
+36 205981163

A-Plast Kft. Dunaharaszti
2330 Dunaharaszti,
Dézsa Gyorgy ut 21.
dunaharaszti@aplast.hu
+36 30 539 7708

A-Plast Kft. Miskolc

3532 Miskolc, Andrassy Gyula
utca 3-5..

miskolc@aplast.hu

+36 30 5411516

A-Plast Kft. Dunakeszi
2120 Dunakeszi, Fé Ut 61.
dunakeszi@aplast.hu
+36 20 237 6510

A-Plast Kft. Pécs

7631 Pécs, Kincses Ut 1. -
TESCO

pecs@aplast.hu

+36 20 257 0758
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A-Plast Kft. Erd

2030 Erd, Tarnoki ut 93-97.
erd@aplast.hu

+36 20 3215499

A-Plast Kft. Pilisvorésvar
2085 Pilisvorosvar, Fé at 1.
pilisvorosvar@aplast.hu
+36 20 311 2242

A-Plast Kft. Gyér

9024 Gyér, Szent Imre Ut 128.
gyor@aplast.hu

+36 20 394 8894

A-Plast Kft. Székesfehérvar
8000 Székesfehérvar,
Berényi ut 39.
szekesfehervar@aplast.hu
+36 30 538 8605



